
Sags-nr: 330-2014--59073

Sagsnr. Ansøger Ansøgt beløb Indstillet Bevilget tilskud

Driftstilskud

Kunstforeninger:

2014-80564 Slagelse Kunstforening 15.000 15.000 15.000

2014-79230 Skælskør Kunstforening 20.000 20.000 20.000

2014-82795 Kunstnet Slagelse Udstillinger m.v. 6.500 6.500 6.500

Teater, biograf, radio og musik:
2014-79202 Vestsjællands Teaterkreds 125.000 62.000 62.000

2014-75269 Krabasken 54.000 54.000 54.000

2014-78148 Skælskør Biografforening Kosmorama 100.000 81.000 81.000

2014-79191 Korsør Biograf Teater 120.000 120.000 120.000

2014-80961 Slagelse Børnefilmklub 15.000 0 0

2014-80954 Korsør Nærradio (tidl. Radio Storebælt) 100.000 100.000 100.000

2014-80956 Radio Solskin 180.000 180.000 180.000

2014-76729 Hit-Club - amatørmusik 14 arrangementer 48.000 48.000 48.000

Aktiviteter for børn og unge:

2014-65910 Korsør Husflid 30.000 30.000 30.000

2014-79224 Skælskør Marinegarde 93.055 94.000 94.000

2014-79204 Slagelse Garden 125.000 125.000 125.000

2014-77588 Skælskør Billedskole Billedskole for børn 246.300 145.000 145.000

Museer og udstillingssteder:

2014-76938 Lokalhistorisk Arkiv & Museum - Ø-arkivet Omø Lokalhistorie 14.000 14.000 14.000

2014-80562 Korsør Miniby 10.000 10.000 10.000

Filmforevisning

Lokalradio

Teaterforstillinger

Teaterforstillinger

Filmforevisning

Samlet budget 2015:

Forbrug pr. dags dato: 

Udstillinger m.v.

Tilskudsformål

Filmforevisning

Udstillinger m.v.

Lokalradio

Musikarrangementer

Arb. værksted

Kreativt Værksted for Børn

Musikarrangementer



2014-79235 Hashøj Lokalhistoriske Arkiv 25.000 25.000 25.000

2014-77127 Agersø Møllelaug og Museumsforening 79.281 76.000 76.000

2014-80953 Kanehøj Møllelaug 30.000 30.000 30.000

2014-80639 By- og Overfartsmuseet Korsør (drift) 50.000 50.000 50.000

2014-81325 Havrebjerg Sogneforening - Landsbymuseum Bevare kulturarven 12.600 16.800

2014-81341 Havrebjerg Sogneforening - Landsbymuseum Formiling arrangem. 11.000

2015-15412 St. Gallas Venner Formidling og udstilling 15.000

I alt 1.302.300

Sagsnr. Ansøger Ansøgt beløb Indstillet Bevilget tilskud

Aktivitetstilskud

Administrativt behandlede ansøgninger

Udstillinger:

2014-62056 Croquis 89 Jubilæumsudstilling 10.000 10.000 10.000

2014-58012 Kunstnet Slagelse Påskeudstilling 22.500 22.500 22.500

2014-83005 Hashøjgruppen Påskeudstilling 10.000 10.000 10.000

2014-86629 Skælskør Gruppen Forårsudstilling 6.700 6.700 6.700

2015-1520 Skælskør Fotograferne 2 årlige udstillinger 5.500 5.500 5.500

2015-12472 Skælskør Fotograferne Særudstilling 13.500 13.500 13.500

2015-48846 Havrebjerg Sogneforening og Museum Genoptryk folder 3.000 3.000 3.000

2015-26538 KIT Keramikevent/udst. 25.000 25.000 25.000

Musik:
2014-48905 DOF Gospel United Workshop marts 20.000 12.000 12.000

2015-9847 Folkemusik på Fattiggaarden Træf 12-14/6 25.000 25.000 25.000

2015-9870 Selandia Brass Band Koncert i maj 7.000 4.000 4.000

Lokalhistorie

Tilskudsformål

Bevare kulturarven

Bevare kulturarven

Bevare kulturarven



2015-12315 Agersø Beboerforening Koncert Tørfisk 14.500 14.500 14.500

2015-24251 Bel Canto Koret Jubilæumskoncert 5.000 5.000 5.000

2015-33124 Hejninge Stillinge Lokalråd Picnickoncert 10.000 5.000 5.000

2015-34500 Skælskør Picnickoncerter Picnickoncerter 16.400

2015-59992 Musisk Forening Skælskør 3 musikarrangementer 25.000

Aktiviteter for børn og unge:
2015-26533 Fuglereden Aktiviteter for børn 3.000

Teater:

Foredrag:
2014-86824 Foredragskredsen Slots Bjergby Landsbyråd Foredrag 3.500 3.500 3.500

Events, kultur- og festuger:
2015-42267 Halsskov Lokalråd Sommerdage på Halsskov 25.000 25.000 25.000

2015-46983 Sct. Michaels Nat Oprydning 25.000 25.000 25.000

2015-49498 Team Rynkeby Vestsjælland Vikingehjelme 8.250 8.250 8.250

Enkeltstående arrangementer for foreninger

2015-7741 Tjæreby Forsamlingshus Revy 25.000 0 0

2015-42013 Agersø Møllelaug og Museumsforening Åben Mølledag 1.200 1.200 1.200

2015-52064 Swinging Paradise Bogudgivelse 25.000 25.000 25.000

?? Bisserup Byting Se Annas mail 3/7 25.000 12.500 12.500

Ansøgninger behandlet/til behandling i udvalget

Udstillinger:



Musik:
2014-57755 Skælskør Biografforening Kosmorama Musikarrangementer 50.000 50.000 50.000

2014-59870 Korsør koncerterne Wienerbal i januar 40.000 40.000 40.000

2014-64925 Korsør Bios Venner Elvis Presley 80 år 50.000 50.000 0

2014-73316 Picnickoncerterne i Slagelse 10 koncerter 48.000 48.000 48.000

2014-74619 Korsør Picnickoncerter 10 koncerter 42.000 42.000 42.000

Aktiviteter for børn og unge:
2014-83587 Skælskør Billedskole Billedskole 40.000 40.000 0

2015-36162 Skælskør Billedskole Workshops 30.600

Teater:
2014-59043 Musicalscenen - Drengene fra Sankt Petri Musical 200.000 200.000 80.000

Events, kultur- og festuger:
2014-84174 Skælskør år 2000 Folkefest 156.000 156.000 156.000

2014-74636 Slagelse Festuge Festuge uge 26 350.000 250.000 225.000

2014-83456 Maritime Kulturdage Festuge uge 34 170.000 177.100

2015-10804 Omø Kulturdage 23. - 25. juli 68.200 34.100 20.000

2015-26536 Bisserup Byting Festdage 56.266 49.266

2015-10059 Bushistorisk Selskab Veterantræf i Skælskør 65.000 46.600 46.600

2015-11093 Bromarked Markedsplads 40.000 20.000 20.000

2015-54171 Business Slagelse Sankt Hans 216 100.000

I alt 1.866.116 1.288.116 1.166.850



Aktiviteter og ansøgninger in mente/in spe

2014-57043 Frivilligcentret Overskud fra Frivillig Fredag på 3482,9 overført til Frivillig Fredag 2015
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Tilskuddet 2014 tilbageføres. Praktisk videreføres beløbet i 2015. Der ikke bliver tale om konkret tilbagebet. 2014 og udbet. nyt tilskud for 2015.



Oversigt over aktivitetstilskud for Puljen til kulturelle formål

2015 Administrativt behandlede sager siden sidste udvalgsmøde

Sager behandlet administrativt

Udstillinger

Musik

Aktiviteter for børn og unge

Teater

Foredrag



Events, kultur- og festuger

Enkeltstående arrangementer for foreninger

Sager behandlet administrativt i alt: 0 0,00 0

Sager behandlet i Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget

Udstillinger

Musik

Aktiviteter for børn og unge

Teater



Events, kultur- og festuger

Sager behandlet i KFT: 0 0,00 0

Samlet budget for Puljen til kulturelle formål er i 2015 på ……………….. kr.

Sager behandlet i KFT inkl. administrativt behandlede ansøgninger 0 0,00 0

I alt bevilliget drifttilskud

I alt bevilliget inkl. driftstilskud



Oversigt over aktivitetstilskud for Puljen til kulturelle formål 2015

Grøn markering: Administrativt behandlede sager siden sidste udvalgsmøde

Sager behandlet administrativt

Udstillinger

Croquis 89 Jubilæumsudstilling 10.000

Kunstnet Slagelse Påskeudstilling 22.500

Hashøjgruppen Påskeudstilling 10.000

Skælskør Gruppen Forårsudstilling 6.700

Skælskør Fotograferne 2 årlige udstillinger 5.500

Musik

DOF Gospel United Workshop marts 20.000

Aktiviteter for børn og unge

Teater

Foredrag

Foredragskredsen Slots Bjergby Landsbyråd Foredrag 3.500

Events, kultur- og festuger

Enkeltstående arrangementer for foreninger

Sager behandlet administrativt i alt: 78.200

Sager behandlet i Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget

Udstillinger

Musik

Skælskør Biografforening Kosmorama Musikarrangementer 50.000

Korsør koncerterne Wienerbal i januar 40.000

Korsør Bios Venner Elvis Presley 80 år 50.000

Picnickoncerterne i Slagelse 10 koncerter 48.000

Korsør Picnickoncerter 10 koncerter 42.000



Aktiviteter for børn og unge

Skælskør Billedskole Billedskole 40.000

Teater

Musicalscenen - Drengene fra Sankt Petri Musical 200.000

Events, kultur- og festuger

Skælskør år 2000 Folkefest 156.000

Slagelse Festuge Festuge uge 26 350.000

Maritime Kulturdage Festuge uge 34 170.000

Sager behandlet i KFT: 1.146.000

Samlet budget for Puljen til kulturelle formål (inkl. overført mindreforbrug 46.537 kr.) i 2015

Sager behandlet i KFT inkl. administrativt behandlede ansøgninger 1.224.200

I alt bevilliget drifttilskud i 2015

I alt bevilliget inkl. driftstilskud

Restbudget



Oversigt over aktivitetstilskud for Puljen til kulturelle formål 2015

Grøn markering: Administrativt behandlede sager siden sidste udvalgsmøde

10.000 10.000

22.500 22.500

10.000 10.000

6.700 6.700

5.500 5.500

12.000 12.000

3.500 3.500

70.200,00 70.200

50.000 50.000

40.000 40.000

50.000 0

48.000 48.000

42.000 42.000



40.000 0

200.000 80.000

470.000,00 260.000

Samlet budget for Puljen til kulturelle formål (inkl. overført mindreforbrug 46.537 kr.) i 2015 2.630.537

540.200,00 330.200

1.302.300

1.632.500

998.037



Oversigt over aktivitetstilskud for Puljen til kulturelle formål 2015
Udvalgsmøde 2. marts 2015

Sager behandlet administrativt

Udstillinger

Croquis 89 Jubilæumsudstilling 10.000 10.000

Kunstnet Slagelse Påskeudstilling 22.500 22.500

Hashøjgruppen Påskeudstilling 10.000 10.000

Skælskør Gruppen Forårsudstilling 6.700 6.700

Skælskør Fotograferne 2 årlige udstillinger 5.500 5.500

Musik

DOF Gospel United Workshop marts 20.000 12.000

Aktiviteter for børn og unge

Teater

Foredrag

Foredragskredsen Slots Bjergby LandsbyrådForedrag 3.500 3.500

Events, kultur- og festuger

Tjæreby Forsamlingshus Overskud opstået i 2014. Beløbet overføres til 2015 og projektet støttes dermed med 25.000 kr.

Enkeltstående arrangementer for foreninger

Sager behandlet administrativt i alt: 78.200 70.200,00

Sager behandlet i Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget

Udstillinger



Musik

Skælskør Biografforening Kosmorama Musikarrangementer 50.000 50.000

Korsør koncerterne Wienerbal i januar 40.000 40.000

Korsør Bios Venner Elvis Presley 80 år 50.000 50.000

Picnickoncerterne i Slagelse 10 koncerter 48.000 48.000

Korsør Picnickoncerter 10 koncerter 42.000 42.000

Aktiviteter for børn og unge

Skælskør Billedskole Billedskole 40.000 40.000

Teater

Musicalscenen - Drengene fra Sankt Petri Musical 200.000 200.000

Events, kultur- og festuger

Skælskør år 2000 Folkefest 156.000 156.000

Slagelse Festuge Festuge uge 26 350.000 250.000

Maritime Kulturdage Festuge uge 34 170.000

Omø Kulturdage 23. - 25. juli 68.200 34.100

Bushistorisk Selskab Veterantræf i Skælskør 65.000 46.600

Sager behandlet i KFT: 1.279.200 956.700,00

Samlet budget for Puljen til kulturelle formål (inkl. overført mindreforbrug 46.537 kr.) i 2015

Sager behandlet i KFT inkl. administrativt behandlede ansøgninger 1.357.400 1.026.900,00

I alt bevilliget drifttilskud i 2015

I alt bevilliget inkl. driftstilskud

Restbudget



10.000

22.500

10.000

6.700

5.500

12.000

3.500

Overskud opstået i 2014. Beløbet overføres til 2015 og projektet støttes dermed med 25.000 kr.

70.200



50.000

40.000

0

48.000

42.000

0

80.000

156.000

225.000

177.100

818.100

2.630.537

888.300

1.302.300

2.190.600

439.937



Oversigt over aktivitetstilskud for Puljen til kulturelle formål 2015
Udvalgsmøde 7. april 2015

Sager behandlet administrativt
Udstillinger: Ansøgt beløb Indstillet Bevilget

Croquis 89 Jubilæumsudstilling 10.000 10.000 10.000

Kunstnet Slagelse Påskeudstilling 22.500 22.500 22.500

Hashøjgruppen Påskeudstilling 10.000 10.000 10.000

Skælskør Gruppen Forårsudstilling 6.700 6.700 6.700

Skælskør Fotograferne 2 årlige udstillinger 5.500 5.500 5.500

Skælskør Fotograferne Særudstilling 13.500 13.500 13.500

Musik:

DOF Gospel United Workshop marts 20.000 12.000 12.000

Folkemusik på Fattiggaarden Træf 12-14/6 25.000 25.000 25.000

Selandia Brass Band Koncert i maj 7.000 4.000 4.000

Agersø Beboerforening Koncert Tørfisk 14.500 14.500 14.500

Foredrag:

Foredragskredsen Slots Bjergby LandsbyrådForedrag 3.500 3.500 3.500

Events, kultur- og festuger:

Kunstnerlavet KIT Keramikfestival 25.000

Enkeltstående arrangementer for foreninger

Tjæreby Forsamlingshus Revy - Overskud opstået i 2014. Beløbet overføres til 2015 og støttes med 25.000 kr.

Legestuen Fuglereden Legestue for børn 3.000

Sager behandlet administrativt i alt: 166.200 127.200 127.200

Sager behandlet i Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget

Musik:

Skælskør Biografforening Kosmorama Musikarrangementer 50.000 50.000 50.000

Korsør koncerterne Wienerbal i januar 40.000 40.000 40.000



Korsør Bios Venner Elvis Presley 80 år 50.000 50.000 0

Picnickoncerterne i Slagelse 10 koncerter 48.000 48.000 48.000

Korsør Picnickoncerter 10 koncerter 42.000 42.000 42.000

Aktiviteter for børn og unge:

Skælskør Billedskole Billedskole 40.000 40.000 0

Teater:

Musicalscenen - Drengene fra Sankt Petri Musical 200.000 200.000 80.000

Events, kultur- og festuger:

Skælskør år 2000 Folkefest 156.000 156.000 156.000

Slagelse Festuge Festuge uge 26 350.000 250.000 225.000

Maritime Kulturdage Festuge uge 34 170.000 177.100

Sct. Michaels Nat

Omø Kulturdage 23. - 25. juli 68.200 34.100 20.000

Bisserup Byting Oplevelsesweekend 50.000

Bushistorisk Selskab Veterantræf i Skælskør 65.000 46.600 46.600

S/S Skelskør kommer til Skælskør Besøg af damper 50.000

Bromarked Markedsplads 40.000 20.000

Sager behandlet i KFT 1.419.200 976.700 884.700

Samlet budget for Puljen til kulturelle formål (inkl. overført mindreforbrug 46.537 kr.) i 2015 2.630.537

Sager behandlet i KFT inkl. administrativt behandlede ansøgninger 1.585.400 1.103.900 1.011.900

I alt bevilliget drifttilskud i 2015 1.302.300

I alt bevilliget inkl. driftstilskud 2.314.200

Restbudget 316.337



Oversigt over aktivitetstilskud for Puljen til kulturelle formål 2015
Udvalgsmøde 4. maj 2015

Sager markeret med blå er administrativt behandlede sager siden sidste udvalgsmøde

Sager behandlet administrativt
Udstillinger:

Croquis 89 Jubilæumsudstilling

Kunstnet Slagelse Påskeudstilling

Hashøjgruppen Påskeudstilling

Skælskør Gruppen Forårsudstilling

Skælskør Fotograferne 2 årlige udstillinger

Skælskør Fotograferne Særudstilling 

Musik:

DOF Gospel United Workshop marts

Folkemusik på Fattiggaarden Træf 12-14/6

Selandia Brass Band Koncert i maj

Agersø Beboerforening Koncert Tørfisk

Bel Canto Koret Jubilæumskoncert

Aktiviteter for børn og unge:

Fuglereden Aktiviteter for børn

Foredrag:

Foredragskredsen Slots Bjergby Landsbyråd Foredrag

Events, kultur- og festuger:

KIT Keramikfestival

Enkeltstående arrangementer for foreninger

Tjæreby Forsamlingshus Revy - Overskud opstået i 2014. Beløbet overføres til 2015 og støttes med 25.000 kr.

Sager behandlet administrativt i alt:

Ansøgninger behandlet/til behandling i udvalget

Musik:

Skælskør Biografforening Kosmorama Musikarrangementer

Korsør koncerterne Wienerbal i januar

Korsør Bios Venner Elvis Presley 80 år

Picnickoncerterne i Slagelse 10 koncerter

Korsør Picnickoncerter 10 koncerter

Aktiviteter for børn og unge:

Skælskør Billedskole Billedskole

Teater:

Musicalscenen - Drengene fra Sankt Petri Musical

Events, kultur- og festuger:

Skælskør år 2000 Folkefest

Slagelse Festuge Festuge uge 26

Maritime Kulturdage Festuge uge 34

Omø Kulturdage 23. - 25. juli



Bushistorisk Selskab Veterantræf i Skælskør

Bromarked Markedsplads

Bisserup Byting Oplevelsesweekend

Sager behandlet i KFT

Samlet budget for Puljen til kulturelle formål (inkl. overført mindreforbrug 46.537 kr.) i 2015

Sager behandlet i KFT inkl. administrativt behandlede ansøgninger

I alt bevilliget drifttilskud i 2015

I alt bevilliget inkl. driftstilskud

Restbudget



Oversigt over aktivitetstilskud for Puljen til kulturelle formål 2015

Sager markeret med blå er administrativt behandlede sager siden sidste udvalgsmøde

Ansøgt beløb Indstillet Bevilget

10.000 10.000 10.000

22.500 22.500 22.500

10.000 10.000 10.000

6.700 6.700 6.700

5.500 5.500 5.500

13.500 13.500 13.500

20.000 12.000 12.000

25.000 25.000 25.000

7.000 4.000 4.000

14.500 14.500 14.500

5.000 5.000 5.000

3.000

3.500 3.500 3.500

25.000 25.000 25.000

Revy - Overskud opstået i 2014. Beløbet overføres til 2015 og støttes med 25.000 kr.

171.200 157.200 157.200

50.000 50.000 50.000

40.000 40.000 40.000

50.000 50.000 0

48.000 48.000 48.000

42.000 42.000 42.000

40.000 40.000 0

200.000 200.000 80.000

156.000 156.000 156.000

350.000 250.000 225.000

170.000 177.100

68.200 34.100 20.000



65.000 46.600 46.600

40.000 20.000 20.000

56.266 49.266

1.375.466 1.025.966 904.700

Samlet budget for Puljen til kulturelle formål (inkl. overført mindreforbrug 46.537 kr.) i 2015 2.630.537

1.061.900

1.302.300

2.364.200

266.337



Oversigt over aktivitetstilskud for Puljen til kulturelle formål 2015
Udvalgsmøde 1. juni

Sager markeret med blåt er administrativt behandlede sager siden sidste udvalgsmøde

Sager behandlet administrativt

Udstillinger:

Croquis 89 Jubilæumsudstilling

Kunstnet Slagelse Påskeudstilling

Hashøjgruppen Påskeudstilling

Skælskør Gruppen Forårsudstilling

Skælskør Fotograferne 2 årlige udstillinger

Skælskør Fotograferne Særudstilling 

Musik:

DOF Gospel United Workshop marts

Folkemusik på Fattiggaarden Træf 12-14/6

Selandia Brass Band Koncert i maj

Agersø Beboerforening Koncert Tørfisk

Bel Canto Koret Jubilæumskoncert

Hejninge Stillinge Lokalråd Picnickoncert

Aktiviteter for børn og unge:

Fuglereden Aktiviteter for børn

Foredrag:

Foredragskredsen Slots Bjergby Landsbyråd Foredrag

Events, kultur- og festuger:

KIT Keramikevent/udst.

Enkeltstående arrangementer for foreninger

Tjæreby Forsamlingshus Revy Revy - Overskud opstået i 2014. Beløbet overføres til 2015 og støttes med 25.000 kr.

Sager behandlet administrativt i alt:

Ansøgninger behandlet/til behandling i udvalget

Musik:

Skælskør Biografforening Kosmorama Musikarrangementer

Korsør koncerterne Wienerbal i januar

Korsør Bios Venner Elvis Presley 80 år

Picnickoncerterne i Slagelse 10 koncerter

Korsør Picnickoncerter 10 koncerter

Aktiviteter for børn og unge:

Skælskør Billedskole Billedskole

Skælskør Billedskole Workshops

Teater:

Musicalscenen - Drengene fra Sankt Petri Musical



Events, kultur- og festuger:

Skælskør år 2000 Folkefest

Slagelse Festuge Festuge uge 26

Maritime Kulturdage Festuge uge 34

Omø Kulturdage 23. - 25. juli

Bisserup Byting Festdage

Bushistorisk Selskab Veterantræf i Skælskør

Bromarked Markedsplads

Sager behandlet i KFT

Samlet budget for Puljen til kulturelle formål (inkl. overført mindreforbrug 46.537 kr.) i 2015

Sager behandlet i KFT inkl. administrativt behandlede ansøgninger

I alt bevilliget drifttilskud i 2015

I alt bevilliget inkl. driftstilskud

Restbudget



Oversigt over aktivitetstilskud for Puljen til kulturelle formål 2015

Sager markeret med blåt er administrativt behandlede sager siden sidste udvalgsmøde

Ansøgt beløb Indstillet Bevilget

10.000 10.000 10.000

22.500 22.500 22.500

10.000 10.000 10.000

6.700 6.700 6.700

5.500 5.500 5.500

13.500 13.500 13.500

20.000 12.000 12.000

25.000 25.000 25.000

7.000 4.000 4.000

14.500 14.500 14.500

5.000 5.000 5.000

10.000 5.000 5.000

3.000

3.500 3.500 3.500

25.000 25.000 25.000

Revy - Overskud opstået i 2014. Beløbet overføres til 2015 og støttes med 25.000 kr.

181.200 162.200 162.200

50.000 50.000 50.000

40.000 40.000 40.000

50.000 50.000 0

48.000 48.000 48.000

42.000 42.000 42.000

40.000 40.000 0

30.600

200.000 200.000 80.000



156.000 156.000 156.000

350.000 250.000 225.000

170.000 177.100

68.200 34.100 20.000

56.266 49.266

65.000 46.600 46.600

40.000 20.000 20.000

1.406.066 1.025.966 904.700

Samlet budget for Puljen til kulturelle formål (inkl. overført mindreforbrug 46.537 kr.) i 2015 2.630.537

1.066.900

1.302.300

2.369.200

261.337



Oversigt over aktivitetstilskud for Puljen til kulturelle formål 2015
Udvalgsmøde 10. august

Sager markeret med blåt er administrativt behandlede sager siden sidste udvalgsmøde

Sager behandlet administrativt Ansøgt beløbIndstillet Bevilget

Udstillinger:

Croquis 89 Jubilæumsudstilling 10.000 10.000 10.000

Kunstnet Slagelse Påskeudstilling 22.500 22.500 22.500

Hashøjgruppen Påskeudstilling 10.000 10.000 10.000

Skælskør Gruppen Forårsudstilling 6.700 6.700 6.700

Skælskør Fotograferne 2 årlige udstillinger 5.500 5.500 5.500

Skælskør Fotograferne Særudstilling 13.500 13.500 13.500

Musik:

DOF Gospel United Workshop marts 20.000 12.000 12.000

Folkemusik på Fattiggaarden Træf 12-14/6 25.000 25.000 25.000

Selandia Brass Band Koncert i maj 7.000 4.000 4.000

Agersø Beboerforening Koncert Tørfisk 14.500 14.500 14.500

Bel Canto Koret Jubilæumskoncert 5.000 5.000 5.000

Hejninge Stillinge Lokalråd Picnickoncert 10.000 5.000 5.000

Aktiviteter for børn og unge:

Fuglereden Aktiviteter for børn 3.000

Foredrag:

Foredragskredsen Slots Bjergby Landsbyråd Foredrag 3.500 3.500 3.500

Events, kultur- og festuger:

KIT Keramikevent/udst. 25.000 25.000 25.000

Sct. Michaels Nat Oprydning 25.000 25.000 25.000

Enkeltstående arrangementer for foreninger

Tjæreby Forsamlingshus Revy Revy - Overskud opstået i 2014. Beløbet overføres til 2015 og støttes med 25.000 kr.

Agersø Møllelaug Åben mølledag 1.200 1.200 1.200



Halsskov Lokalråd Sommerdage 25.000 25.000 25.000

Sager behandlet administrativt i alt: 232.400 213.400 213.400

Ansøgninger behandlet/til behandling i udvalget

Musik:

Skælskør Biografforening Kosmorama Musikarrangementer 50.000 50.000 50.000

Korsør koncerterne Wienerbal i januar 40.000 40.000 40.000

Korsør Bios Venner Elvis Presley 80 år 50.000 50.000 0

Picnickoncerterne i Slagelse 10 koncerter 48.000 48.000 48.000

Korsør Picnickoncerter 10 koncerter 42.000 42.000 42.000

Aktiviteter for børn og unge:

Skælskør Billedskole Billedskole 40.000 40.000 0

Skælskør Billedskole Workshops 30.600

Teater:

Musicalscenen - Drengene fra Sankt Petri Musical 200.000 200.000 80.000

Events, kultur- og festuger:

Skælskør år 2000 Folkefest 156.000 156.000 156.000

Slagelse Festuge Festuge uge 26 350.000 250.000 225.000

Maritime Kulturdage Festuge uge 34 170.000 177.100

Omø Kulturdage 23. - 25. juli 68.200 34.100 20.000

Bisserup Byting Festdage 56.266 49.266

Bushistorisk Selskab Veterantræf i Skælskør 65.000 46.600 46.600

Bromarked Markedsplads 40.000 20.000 20.000

Team Rynkeby Vikingehjelme 8.250 8.250

Sager behandlet i KFT 1.406.066 1.034.216 912.950

Samlet budget for Puljen til kulturelle formål (inkl. overført mindreforbrug 46.537 kr.) i 2015 2.630.537

Sager behandlet i KFT inkl. administrativt behandlede ansøgninger 1.126.350



I alt bevilliget drifttilskud i 2015 1.302.300

I alt bevilliget inkl. driftstilskud 2.428.650

Restbudget 201.887



Sager markeret med blåt er administrativt behandlede sager siden sidste udvalgsmøde



Oversigt over aktivitetstilskud for Puljen til kulturelle formål 2015
Udvalgsmøde 7. september

Sager markeret med blåt er administrativt behandlede sager siden sidste udvalgsmøde

Sager behandlet administrativt Ansøgt beløb

Udstillinger:

Croquis 89 Jubilæumsudstilling 10.000

Kunstnet Slagelse Påskeudstilling 22.500

Hashøjgruppen Påskeudstilling 10.000

Skælskør Gruppen Forårsudstilling 6.700

Skælskør Fotograferne 2 årlige udstillinger 5.500

Skælskør Fotograferne Særudstilling 13.500

Havrebjerg Sogneforening og Museum Genoptryk folder 3.000

Musik:

DOF Gospel United Workshop marts 20.000

Folkemusik på Fattiggaarden Træf 12-14/6 25.000

Selandia Brass Band Koncert i maj 7.000

Agersø Beboerforening Koncert Tørfisk 14.500

Bel Canto Koret Jubilæumskoncert 5.000

Hejninge Stillinge Lokalråd Picnickoncert 10.000

Aktiviteter for børn og unge:

Fuglereden Aktiviteter for børn 3.000

Foredrag:

Foredragskredsen Slots Bjergby LandsbyrådForedrag 3.500

Events, kultur- og festuger:

KIT Keramikevent/udst. 25.000

Sct. Michaels Nat Oprydning 25.000

Enkeltstående arrangementer for foreninger

Tjæreby Forsamlingshus Revy Revy - Overskud opstået i 2014. Beløbet overføres til 2015 og støttes med 25.000 kr.

Agersø Møllelaug Åben mølledag 1.200

Halsskov Lokalråd Sommerdage 25.000

Bisserup Byting Oplevelsesweekend 25.500

Sager behandlet administrativt i alt: 260.900

Ansøgninger behandlet/til behandling i udvalget

Musik:

Skælskør Biografforening Kosmorama Musikarrangementer 50.000

Korsør koncerterne Wienerbal i januar 40.000

Korsør Bios Venner Elvis Presley 80 år 50.000

Picnickoncerterne i Slagelse 10 koncerter 48.000

Korsør Picnickoncerter 10 koncerter 42.000

Aktiviteter for børn og unge:

Skælskør Billedskole Billedskole 40.000

Skælskør Billedskole Workshops 30.600



Teater:

Musicalscenen - Drengene fra Sankt PetriMusical 200.000

Events, kultur- og festuger:

Skælskør år 2000 Folkefest 156.000

Slagelse Festuge Festuge uge 26 350.000

Maritime Kulturdage Festuge uge 34 170.000

Omø Kulturdage 23. - 25. juli 68.200

Bushistorisk Selskab Veterantræf i Skælskør 65.000

Bromarked Markedsplads 40.000

Team Rynkeby Vikingehjelme 8.250

Sager behandlet i KFT 1.358.050

Samlet budget for Puljen til kulturelle formål (inkl. overført mindreforbrug 46.537 kr.) i 2015

Sager behandlet i KFT inkl. administrativt behandlede ansøgninger

I alt bevilliget drifttilskud i 2015

I alt bevilliget inkl. driftstilskud

Restbudget



Oversigt over aktivitetstilskud for Puljen til kulturelle formål 2015

Sager markeret med blåt er administrativt behandlede sager siden sidste udvalgsmøde

Indstillet Bevilget

10.000 10.000

22.500 22.500

10.000 10.000

6.700 6.700

5.500 5.500

13.500 13.500

3.000 3.000

12.000 12.000

25.000 25.000

4.000 4.000

14.500 14.500

5.000 5.000

5.000 5.000

3.500 3.500

25.000 25.000

25.000 25.000

Revy - Overskud opstået i 2014. Beløbet overføres til 2015 og støttes med 25.000 kr.

1.200 1.200

25.000 25.000

12.500 12.500 Delt med Landdistriktspuljen

228.900 228.900

50.000 50.000

40.000 40.000

50.000 0

48.000 48.000

42.000 42.000

40.000 0



200.000 80.000

156.000 156.000

250.000 225.000

177.100

34.100 20.000

46.600 46.600

20.000 20.000

8.250 8.250

984.950 912.950

Samlet budget for Puljen til kulturelle formål (inkl. overført mindreforbrug 46.537 kr.) i 2015 2.630.537

1.141.850

1.302.300

2.444.150

186.387


